48.700-000 

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em obras e Serviços de Engenharia para dá 
Continuidade a obra da Quadra Coberta com Vestiário na localidade de Caatinguinha no 
Município de Cabaceiras do Paraguaçu 

PRAZO: 6 meses 

VALOR: R$73.022,32 (setenta e três mil, vinte dois reais e trinta e dois centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE: 0204 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICAS  
PROJETO/ATIVIDADE: 2014 – OBRAS E INSTALAÇÕES  
ELEMENTO: 4.4.9.0.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES  
FONTE DE RECURSO: 00 – 24 – 30 - 42